
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2171 

 
DETERMINAZIONE      n.   411      del  6 agosto 2012 

 
OGGETTO:  Accademia dello Spettacolo. Impegno della spesa per assistenza eventi Teatro Tosti. 

 
L'anno    duemiladodici    il giorno      sei           del mese agosto 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 11 del 06-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
PREMESSO che si rende necessario garantire l’assistenza e la funzionalità per gli eventi 
programmati all’interno del Teatro Comunale  Tosti nel periodo agosto-settembre 2012, sopraggiunti 
in ragione delle scelte della Amministrazione di valorizzazione del teatro con programmazioni ed 
eventi ;  
CONSIDERATO  

– che tali eventi si collocano all’interno del Programma Estate Ortonese approvato con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 2012; 

– che con  Determinazione Dirigenziale IV Settore n. 49 del 2012 era stato affidato il servizio di 
assistenza alla Accademia dello Spettacolo per la stagione teatrale 2011-2012;   

VISTA  la proposta della Accademia dello Spettacolo nella quale si offrono i servizi di assistenza per 
le date programmate ad un prezzo di € 2.113,00 comprensivo di IVA, acquisita agli atti di questo 
Ufficio;  
RITENUTO che tale servizio di assistenza risulta essenziale per la buona riuscita degli eventi e degli 
spettacoli all’interno del Teatro Comunale Tosti; 

 
DETERMINA 

 
1. Affidare all’Accademia dello Spettacolo l’assistenza per spettacoli ed eventi nel Teatro 

Comunale al costo complessivo di € 2.113,00;  
2. Impegnare  la  somma complessiva di € 2.113,00 sul cap. 9287 del Bilancio 2012;                     
3. Dare mandato al dirigente i servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità.  
                                                                                        

 
 

Il Compilatore      IL DIRIGENTE 4° SETTORE  
(tvv)       (dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
  

 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 4 settembre 2012 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi Assistenziali, Educativi, 

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Bbiblioteca 


